
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 
 
 

П Р И К А З 
 
   03 сентября 2024 года                с. Кочубеевское                               №397 
 
 
 
О проведении школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в информационном формате  
по отдельным общеобразовательным  
предметам в 2024/25 учебном году 
 
 
 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской Олимпиады школьников», приказом 
министерства образования Ставропольского края от 28 августа 2024 года 
№1390-пр «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по отдельным предметам с использованием 
платформы дистанционного обучения «Сириус.Курсы» размещенной в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2024/25 
ученом году, приказом отдела образования администрации Кочубеевского 
муниципального округа Ставропольского края от 02 сентября 2024 г. «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
информационном формате по отдельным общеобразовательным предметам 
в 2024/25 учебном году» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по 
шести общеобразовательным предметам (физика, математика, астрономия, 
химия, биология, информатика) в 2024/25 учебном году в информационном 
формате с использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы 
Образовательного центра «Сириус» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
2. Назначить ответственными за организационно-методическое 
сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024/25 учебном году на платформе «Сириус.Курсы» заместителя 
директора по УВР Пушкелину Викторию Сергеевну, за техническое 
сопровождение – технического специалиста Солопову Ирину 
Владимировну, за публикацию актуальной информации по 
количественному контингенту обучающихся в ФИС ОКО. 
 



 
 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МКОУСОШ №4                                                       Ибрагимов И.И. 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены                                            Пушкелина В.С. 
                                                                               Солопова И.В. 
                                                                             Бобыкина Е.В. 


		2024-09-20T15:01:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




